·-'-

LEI N.º 3.322, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2012.

Declara de Utilidade Pública a

Associação Casa de Betesda.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica declarada de Utilidade Pública a Associação Casa de

~""4'·838.671/0001-05

Esta Lei e traem vigor na data de sua publicação.

M icípio · Sant Luzia, 30 de novembro de 2012.

,LVADORNELES

Prefeitura Muoic~al de Santa Luzia
AFIXADO EM.88 CÍ.LtP
RETIRADO EM I __ ,_

..

- ;,_· __ '-~ ·~j>.,_.;~ 'o 9(Íh ·
p..A';< (. V'-,··'r>'..c/// rw

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
/ . . . I .

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRESIDÊNCI~

OFÍC.PRClL 205/2012

SenÍlor Prefeito;

Sirvo-me deste para encaminhar,a V.Exª.a Pr~posiJaJLeiNº06412012: Declara

utilidade pública a As~ocia~ão Casa de Bet~~da.

Atenciosamente,

Senhor·

Dr.Gilberto Dorneles

,'-, I

agnerGuiné

Presidente

D D.Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG.

. '

. '

\ - o o Pinto Mo teiro
~ MG 11.115 .
Í curador G~ral !

-Càmar Munic. de Santa ~µz\a .

Rua Direita, 750 - Centro\ Santá Luzia,\ Minas Gerais - Cep: 33010-000
Telefax: (31) 3641-7422 \ Home Page: Ww'V.santaluzia.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA -· _, ' - '

. ESTADO DE MINAS GERAIS
·-r-

Proposição de Lei nº 064 / 2012

"Declara de Utílida'.de pUblicà a ASSOCIAÇÃO CASA DE
/ .

BETESDA"

...
A Câmara Municipal qe Santa. LljZiar Estado dé Minas Gerais, no uso das suas atribl]ições

legais, aprova a seguinte Lei:
•

Art. 1 º - Fica declarada .de Ütilidac:I~ Pública .<l·. ASSOCIAÇÃO CASA DE BETESDA, CNPJ
• • • ., • -._ 1 • -- - ' '; ; - ' - --- ' •• • •

12.838.671/0001-05.

. . ! - . - . .

Art. 2º , Esta lei entrará em. vigor' n·a · datá de. sua pubficaç~o', revogadas as disposições em

contrário.

•

. '·

!:lias Mato ..

1° Secretár o

'·

. Rua Direita, 750-.Centro1 Santa Luzia 1 Minas.Gerais- Cep: 33010-0óbígina 1de1
'· Telefa'x: (31) 3641~74221 Home Page!'www.santaluzia.cam.mg.g(lv.br ·

- r • /

Vilson Décio

De:
Para:
Enviada em:
Anexar:
Assunto:

Dr.Vilson,

"Wander Rosa" <procuradoria@cmsantaluzia.mg.gov.br>
"Vilson Décío" <vílsondecío@santaluzia.mg.gov.br>
quinta-feira, 6 de mmmm de aaaa 14:40
Endereço da Associação Betesda Proposição 064.bmp
Segue Endereço da Ass. Betesde

Boa tarde! Segue comprovante de endereço da Ass.Betesda conf. solicitado.

Att

Wander

Cómprovant.0 da fnacrição e do Shua;Ao Cada&ttal

C::11úa as ~'!i ~ ld(ir,•~f~ 00 Pa&'kl3 Jlffl~ v, ;.;? r.::>iNf.!( quaquut tlti.'(11'9êf1.;ia, pró1'.dt00ttil.'1>\i:<à
d i'!) .JI &JZI i,ll;Wk,taç4Q 0141!:,lr.!IJ

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CAOASYflO WICIONAL DA PESSOA JURIOICA

!s Xl_-~ JJg2i:lc<:c _.t hm '.isírn. l'llrn infotm110).c,; SDl'n: po!Jtiç,i de p;fh'add:uk: e :th<J, f!!q1J1t il'lllL
/\U:il!/~ ~i,0 p.'\gtnii

Página 1de1

12/6/aaaa